PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2012 г.
01-2755-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2010 года 01-324-а

	21, 1000 ОБ

В соответствии с пунктом 9 Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ленинградской области и государственными гражданскими служащими Ленинградской области сведений о    доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденного постановлением Губернатора Ленинградской области от 25 сентября 2009 года №100-пг (в редакции от 25 апреля 2012 года)», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2010 года № 01-324-а, следующие изменения:
1.1. Подпункт «б» пункта 4 изложить в новой редакции:
«б) Сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи гражданином документов для замещения должности муниципальной службы, а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи гражданином документов для замещения должности муниципальной службы (на отчетную дату) для должностей муниципальной службы в соответствии с перечнем должностей, утвержденным постановлением  администрации от 29 октября 2012 года №01-2676-а «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Тихвинского района»;

1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Сведения о своих доходах, а также доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода представляют муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы,  в соответствии с утвержденным перечнем должностей»;

1.3. Пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими в отдел муниципальной службы и кадров сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3  настоящего Положения».

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам С.В.Малашук.

И.о.главы администрации

        И.В.Гребешкова

Л.Ю. Бурушкова

72225

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации

	 С.В.Малашук

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

Дело – 1

Отдел муниципальной службы и кадров – 2

Отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1

Комитет социальной защиты населения – 1

Комитет финансов – 1

Комитет по образованию – 1

ИТОГО: 7